



İLGİLİ MAKAMA

Kasım 2021

iF Elektronik Ltd. (iF) 1981 yılında Cidde'de kurulmuş olup kuruluşundan bu yana yenilikçi projelere öncülük etmiştir. 1981 – 1986 yılları Suudi Arabistan ve Körfez ülkelerinde Raytheon, Videcom ve Elkhreiji ile ortaklık yapan **iF** başta SAUDIA olmak üzere 100'e yakın havayolu şirketi ile çalışmış, yeni açılan Cidde, Riyad, Medine ve Dahrn havaalanlarının rezervasyon, biletleme, binış kartı ve bagaj etiket sistemlerinin otomasyonunu gerçekleştirmiştir. 1986 – 1990 arası ise Diebold ve Alhamrani ile birlikte finans otomasyonuna yönelik **iF**, Suudi Arabistan'ın en büyük bankaları ile ödeme sistemleri konusunda piyasanın %70'ine hakim olmuştur. National Commercial Bank (NCB), Al-Rajhi ve Riyadh Bank de dahil olmak üzere bankacılık ve finans otomasyonu konusunda uzmanlaşan **iF** 1991'den itibaren Türkiye'de yoğunlaşmıştır.

IT (Information Technology) konusunda dünyanın 1 numaralı danışmanlık şirketi olan Gartner Group'un Türkiye temsilciğini üstlenen **iF** bu dönemde Türkiye Merkez Bankası, Türkiye İş Bankası, Türk Hava Kuvvetleri, Turkcell, Koç Holding, Eczacıbaşı Holding, Çukurova Holding de dahil olmak üzere pek çok kurum ve kuruluşa danışmanlık hizmeti vermiştir (www.if.com.tr). Haziran 1995 – Mayıs 2001 arasında Halk Bankası'nın danışmanlığını üstlenen **iF** bu bankanın manuel sistemden otomasyona geçişini gerçekleştirmiş ve 1000 civarında şubenin online real-time sistemde çalışmasını sağlamıştır. **CIO** (Chief Information Officer), **TCO** (Total Cost of Ownership), **IT Audit**, **bağımsız danışmanlık** (independent consultancy) gibi kavramlar Türkiye'de ilk olarak bu projeye kullanılıp ve yoğun IT kullanan tüm kuruluşlarda yerleşmesi sağlanmıştır.

iF son 3 yıldır yönünü tekrar yurt dışına çevirmiştir. **BTK (Bilişim Teknolojileri ve İletişim Kurumu)** için **Oratech** firması tarafından geliştirilmiş olan **MEIR (Mobile Equipment Identity Register)** sistemi Türkiye'de son 13 yıldır mobil cihazların IMEI numaraları ile kaydını gerçekleştirmekte, böylece kaçak-kayıp-çalıntı ve sahte telefon ithalatının önüne geçerek devlete yılda yaklaşık 2 Milyar dolar vergi geliri sağlamaktadır. **Oratech** ile yapılan anlaşma sonucu **iF** benzer sorunları yaşayan Afrika, Orta Doğu ve Orta Asya ülkelerinde MEIR'in tanıtımı konusunda mesafe katetmiştir. Pandemi sebebiyle kesintiye uğrayan girişimlerimiz son 6 ayda tekrar canlanmış ve özellikle Afrika ülkelerinde devletlerle müzakere noktasına gelinmiştir.

Bölge devletlerinin parasal durumları göz önüne alındığında **iF** projeyi daha cazip hale getirebilmek için **Yap-İşlet-Devret (YİD)** modelini benimsemiş ve ilgili makamlara sunmaktadır. Şu ana kadar ziyaret edilen ve çeşitli seviyelerde ilişki kurulan ülkeler sırasıyla şöyledir: **Sırbistan, Pakistan, Kırgızistan, Kazakistan, Suudi Arabistan, Ürdün, Lübnan, Libya, Fas, Gana, Senegal, Fildişi Sahili, Tanzanya, Ruanda, Etiyopya, Uganda, Nijerya, Burkina Faso, Gambia, Gabon, Mali ve Moritanya.**

Bu model ve proje, girişimcilerimiz ve Türk Bilişim sektörü için büyük bir fırsat sunmaktadır. Bu fırsatı değerlendirmek için ilgilenen yatırımcı kişi ve şirketlerle finansal ortaklık konusunda görüşmeye hazır olduğumuzu belirtir, saygılar sunarım.

Orhan KARADOĞAN – CEO
+90 (532) 262 3570